5 – ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA DE PREÇOS. 

5.1 – Conforme orçamento realizado pela Divisão de 

Obras e Serviços Públicos da Municipalidade, o VALOR GLOBAL MÁXIMO  que a 
Administração se propõe a pagar pela execução total dos serviços é de R$ 
115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos reais) , sendo que serão 
desclassificadas as propostas com valor globais superior ao aqui estabelecido, nos 
termos do Artigo 48, Inciso II da Lei Federal nº 8666/93. 

5.2 – O Anexo IX (modelo de proposta)  deverá ser 

utilizado, preferencialmente , para apresentação da proposta, datilografado ou